

Henrik Bay Holding ApS

CVR-nr. 28145195

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.01.2013.

Dirigent

Navn: Henrik Bay

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Bay Holding ApS
Havsgårdsvej 19, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28145195

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Henrik Bay

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder i ReAdvisers ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 169 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 299 t.kr. pr. 31.12.2012, inklusive foreslået udbytte.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabets poster.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.225)	(5)
Driftsresultat		(8.225)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		168.668	221
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.600	6
Andre finansielle indtægter		7.840	0
Andre finansielle omkostninger		(1.504)	(8)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		169.379	214
Skat af ordinært resultat	1	0	0
Årets resultat		169.379	214
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	210
Overført resultat		72.779	4
		169.379	214

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		234.054	286
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.120	40
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>282.174</u>	<u>326</u>
Anlægsaktiver		<u>282.174</u>	<u>326</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>25.286</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.286</u>	<u>19</u>
Aktiver		<u><u>307.460</u></u>	<u><u>345</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		77.760	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	210
Egenkapital		<u>299.360</u>	<u>340</u>
Anden gæld		8.100	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.100</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.100</u>	<u>5</u>
Passiver		<u><u>307.460</u></u>	<u><u>345</u></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.981	210.000	339.981
Udbetalt udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	72.779	96.600	169.379
Egenkapital ultimo	125.000	77.760	96.600	299.360

Noter

1. Skat af ordinært resultat

Virksomheden har ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr., som kan henføres til fremførbare skattemæssige under-skud.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	68.040	50.080
Kostpris ultimo	68.040	50.080
Opskrivninger primo	217.346	0
Andel af årets resultat	168.668	0
Udbytte	(220.000)	0
Årets opskrivninger	0	7.840
Opskrivninger ultimo	166.014	7.840
Nedskrivninger primo	0	(9.800)
Nedskrivninger ultimo	0	(9.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	234.054	48.120

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter det 50% ejede selskab ReAdvisers ApS, Havgårdsvej 19, st., 2900 Hellerup. Foreslået udbytte i ReAdvisers ApS for regnskabsåret 2012 andrager 330 t.kr., hvoraf 165 t.kr. tilgår Henrik Bay Holding ApS. Opskrivningen på 169 t.kr. er derfor overført til selskabets egenkapital pr. 31.12.2012 som frie reserver.

Andre værdipapirer omfatter børsnoterede investeringsbeviser.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de foregående 5 regnskabsår.

Noter

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Henrik Bay som følge af denne anpartsbesiddelse. Der har ikke været transaktioner i regnskabsåret.

5. Ejerforhold

Direktør Henrik Bay ejer selskabets anpartskapital.